Prijmeni
Augsten
Bennekova
Béhal
Bryknar
Brestak
Brestakova
BydZovsky
Cermak
Cibera
Dolejsi
Dopita
Drabek
Dutka
Finke
Haas
Hefmanova
Klimpera
Klustova
Koziolova
Kuba
Kutakova
Lenert
Mauerova
Mestek
Nejedlo
Nova
Pozdéna
Preisler
Pracha
Pfichystal
Ptackova
Reisiegel
Saalova
Sejnova
Stehlik
Simonova
Sourek
Springlova
Velinov
Velova
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LIBERECKY

VOLEJBAL

Prehled a adresar rozhodCich KP LKVS

Jméno
Jindfich
Barbora
Jifi
David
Matyas
Sara
Zdenék
Jifi
Milo§
Barbora
Petr
Vladimir
Pavel
Bohumir
David
Viktorie
Zdenék
Ingrid
Olga
Vratislav
Anna
Adam
Valerie
Antonin
Jifi
Lucie
Miloslav
Petr
Ondrej
Vojtéch
lvana
Jan
Viktorie
Tereza
Jan
Anna
Josef
Zuzana
Emil
Michaela
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Tfida Roé€nik

1951
2006
1947
2006
2009
2007
1960
1966
1951
2009
1951
1957
2005
1957
1996
2009
1936
1973
2008
1945
2007
1986
2008
1967
1952
2007
1947
1962
1973
2006
2003
2002
2007
2006
2006
2005
1943
2006
1981
2008

Telefon
737034703
702631591
607530979
734437110
777415505
777964400
606362409
775282092
739100847
774843862
602488155
737162120
730580642
734306655
734205846
605489696
605147945
730576844
775208079
723848398
705007168
774099539
775300634
732182873
602779993
732540395
737902695
606611300
603849122
775594372
730990271
774744222
770607720
603235002
777835977
606475487
722214199
730562728
776561626
607350933

Email

bara.bennekova@gmail.com
behal.j@seznam.cz
Bryknar.d@seznam.cz
matyasbres@gmail.com
sbrestakova@gmail.com
z.bydzovsky@centrum.cz
goro.cermak@seznamc.z

barbora.dolejsi2009@gmail.com
dopipe@seznam.cz
vlada.drabek@seznam.cz
pavel.dutkaO5@gmail.com
bohumir.finke@seznam.cz
haasdavid2@seznam.cz
hermanovaviktorie2@gmail.com
zklimpera@seznam.cz
denny.Klust@seznam.cz
olakoziolova@gmail.com
vratakuba@gmail.com
anna.kutakova@gmail.com
lenert.adam@magistrat.liberec.cz
valerie.maueroval@icloud.com
vratar@centrum.cz
nejedlo.jiri@gmail.com
lucienka.nova@email.cz
miloslav.pozdena@seznam.cz
Presley2@seznam.cz
Prucha1973@gmail.com
vojtisek.prichystal@volny.cz
ivca.ptackova@gmail.com
jan@reisiegel.eu
saalova.viktorie@gmail.com
tereza.sejnova123@gmail.com
honzastehlik22@gmail.com
anickachotovice@seznam.cz
jo.sourek@seznam.cz
zuzanka.springlova@gmail.com
emil.velinov@savs.cz
misavelova9@gmail.com



Vyhlidko Lubo$ 1 1964 602858903 vyhlidko.lubos@seznam.cz

PFiloha rozpisu €. 3 byla schvalena vyborem LKVS dne 6.5.2025.
Emil Velinov — pfedseda KR LKVS Stanislav Dubsky — pfedseda LKVS



